
Białystok, 15.02.2023 r.

Nr sprawy: AZP.25.1.7.2023
Przedmiot postępowania: Dostawa  Echokardiografu z opcją badań 3D live w kardiologii oraz badań perfuzji z głowicą przezklatkową 3D i głowicą przezprzełykową 3D oraz zewnętrzną stacją do zaawansowanej analizy badan kardiologicznych
Zamawiający:

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku

ul. Jana Kilińskiego 1

15-089 Białystok
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.

II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie 1:

Dot. Załącznika nr 6 do SWZ, PROCEDURA DOSTAW I ODBIORÓW URZĄDZEŃ, pkt 6) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z podłączeniem urządzeń i/lub elementów wyposażenia do istniejących instalacji i/lub koszty modyfikacji tych instalacji.

Prosimy o usuniecie frazy „i/lub koszty modyfikacji tych instalacji”, ponieważ w przypadku dostawy echokardiografu, który jest urządzeniem mobilnym nie ma konieczności modyfikacji instalacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 2: Dot. Załącznik Nr 10 do SWZ   
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
V.  Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W imieniu Zamawiającego Kanclerz UMB mgr Konrad Raczkowski............................................. 


